

# نبردی همه جانبه را برای آزادی زندانیان سیاسی سازمان دهیم!!

هر روز که میگذرد جمهوری جنایتکاران اسلامی بر ابعاد شکنجه و آزار فعالین در بند شدت بیشتری می بخشد. ارتجاع اسلامی حاکم مستمراً در جهت تسلیم نمودن و خرد کردن مقاومت فعالین در بند به شیوه های نوینی در شکنجه و آزار مبادرت مینماید. اگر بپذیریم که میان جمهوری جنایتکار اسلامی و جنبشهای جاری اجتماعی یک جنگ نابرابر جاری و ساری است پس باید بدین امر هم معترف باشیم که فعالین در بند اسرای همین جنگ جاری هستند. و دقیقاً به همین علت است که جنایتکاران حاکم در عین اجرای طرح های پلیسی-امنیتی گوناگون در سطح خیابانها همزمان به تشدید فشار در زندانها نیز میپردازند. ارتجاع حاکم در جنگی نابرابر بر علیه جنبشهای جاری، سرکوب اعتراضات و نبردهای خیابانی و در هم شکستن مقاومت در زندان را بطور همزمان در دستور دارد و گمان میکند که با به بند کشیدن فعالین قادر است که آن مطالباتی را هم که این فعالین برای آن مبارزه کرده اند به غل و زنجیر بکشاند. تمامی تلاش آنان جهت بر پائی انواع و اقسام طرحهای سرکوب و سبوعیت آنان در مقابله با اسرای جنبش های جاری اساساً منبعت از وحشت اشان از شعله وری درخواستها و مطالباتی است که محقق شدنشان پیشرفت بسوی تحقق شعار نان و آزادی و طبعاً سرنگونی ارتجاع حاکم را رقم میزند. فعالین در بند منادیان مطالبات جنبشهای اجتماعی جاری هستند. نبرد متداوم برای آزادی زندانیان سیاسی بخش جدائی ناپذیر مبارزه برای تحقق شعار نان و آزادی است.

اگر برای آزادی میجنگیم؛ اگر بر علیه دستگاه اعدام و سرکوب مبارزه میکنیم؛ اگر خواهان پایان بخشیدن به استیلاي جو ارباب و وحشت بر زندگی اجتماعی هستیم؛ اگر حتی میخواهیم برای آزادی فعال معینی نبرد کنیم؛ بایستی با تمام قوا جهت گشودن درب زندانها نبرد نماییم. آن درخواستی که میتواند مبشر یک نبرد متحد جهت تغییر توازن قوا در جریان جنگ جاری به نفع جنبش های اجتماعی باشد و امکان مبارزه همه جانبه ای را فراهم نماید، نبرد برای آزادی زندانیان سیاسی و گشودن درب زندان ها است. بدون تردید مبارزه در این جهت به تشدید نبرد جهت مطالبات جنبش های اجتماعی دامن خواهد زد. نبرد جهت گشودن درب زندانها نبرد برای آزادی عقیده، بیان، تشکل، حق اعتصاب، اجتماعات و آزادیهای اجتماعی و سیاسی است. پس بیائید بدون افزودن پیشوند و پسوند برای آزادی زندانیان سیاسی و گشودن درب زندانها مبارزه کنیم! بیائید در شرایطی که دستگاه سرکوب جهت ارباب عمومی بیش از پیش سیاست اعدام و زندان را عملی میسازد؛ ما مبارزه ای متحد و همه جانبه جهت آزادی زندانیان سیاسی و گشودن درب زندانها را سازمان دهیم.

ما میتوانیم با تبلیغات گسترده حول مسئله زندانها و ضرورت آزادی زندانیان سیاسی در هر محله و کارخانه و دانشگاه و محل کار و اشتغال و با تمرکز بر فعالیت برای آزادی همه فعالین در بند بدون تقدم و تاخر قائل گردیدن و با تبلیغات و فراخوان دادن جهت مبارزه متحدانه از جانب همه جنبش های اجتماعی برای آزادی زندانیان سیاسی و گشودن درب زندانها با شعار متحد: زندانی سیاسی آزاد باید گردد! این امر را محقق گردانیم.

**زندانی سیاسی آزاد باید گردد!  
نان، آزادی، سوسیالیسم!  
سرنگون باد ارتجاع حاکم!**